O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04) Física

Geral , aberto por meio do Edital nº 131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(04) Física Geral

Nome Inscrição Nota

Aline Alves Oliveira 8.5413897

Ana Carolina Gomes Mantovani 7.6013794

André Marino Gonçalves 8.6113936

Anuar Jose Mincache 8.8013922

Bergerson Van Hallen Vieira da Silva 4.3413908

Danilo Sande Santos 9.1013920

Edson Ribeiro de Britto de Almeida Junior 9.8213987

Gabriel Leonardo Nogueira 6.0013971

Glécilla Colombelli de Souza Nunes 6.7513809

Guilherme Maia Santos 9.6013886

Jaciele Marcia Rosso 6.6013945

Leandro de Santana Costa 9.1013814

Leonardo Ribeiro da Cunha 4.0613918

Lidiane Vizioli de Castro Hoshino 7.9413758

Lilian Felipe da Silva Tupan 9.6613787

Marlon Ivan Valerio Cuadros 8.8313895

Mateus Henrique de Almeida 4.9013899

Max Javier Jauregui Rodriguez 3.3813956

Miguel Jorge Bernabe Ferreira 9.7613859

Otavio Augusto Protzek 8.1313981

Rafael Trautwein Santiago 8.6113976

Vitor Marques Pereira 2.8813917

Ylla Grasielle dos Santos Alves 8.3013958

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nelson Guilherme C Astrath

Prof. Dr. Danilo Degan Luders ________________________________

Prof. Dr. Daniel Gardelli ________________________________

01/07/2024 14.54.16 Página 1 de 1